
UCHWAŁA NR 305/LVIII/2023 
RADY POWIATU GORZOWSKIEGO 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie godzin pracy aptek ogólnodostępnych 
na terenie Powiatu Gorzowskiego w 2023 roku. 

  Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r., o samorządzie powiatowym 
(tj. Dz. U. 2020 poz. 920)oraz art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r., Prawo farmaceutyczne 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 974), po zasięgnięciu opinii wójtów, burmistrzów i samorządu aptekarskiego Rada Powiatu 
Gorzowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr 284/LV/2022 Rady Powiatu Gorzowskiego z dnia 29 grudnia 2022 r. 
w   sprawie godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Gorzowskiego w 2023 roku wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. Ustala się nową  treść następujących załączników: 

1) Załącznik nr 1 dotyczący rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Gorzowskiego, 
który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) Załącznik nr 2 dotyczący harmonogramu dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Gorzowskiego, 
który stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gorzowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

  
 

Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego 
Grzegorz Zapytowski 

 

Id: 840032CD-EF89-46BF-AC7A-BB742C35E45D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 305/LVIII/2023 

Rady Powiatu Gorzowskiego 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Gorzowskiego 

Godziny pracy aptek 

Lp. Nazwa i adres 
apteki/telefon od poniedziałku 

do piątku w soboty 
w niedziele 
handlowe, 

niehandlowe#1) 

w święta i inne 
dni wolne od 

pracy 

Miasto Kostrzyn nad Odrą 

1. 

Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe  

EDI S.C. 
  Apteka ESKULAP  

ul. Jagiellońska 1B 
66-470 Kostrzyn nad 

Odrą 
tel. 95 752 43 50 

8.00 - 20.00 9.00 - 16.00 nieczynne w święto 
26.12.2023 r. 

2. 

Apteka „NOWA” 
ul. Wodna 6 

66-470 Kostrzyn nad 
Odrą 

Tel. (95) 752 27 64 

8.00 - 21.00 8.00 - 20.00 nieczynne w święto 
01.05.2023 r. 

3. 

Apteka „CENTRUM” 
ul. Sikorskiego 35 

66-470 Kostrzyn nad 
Odrą 

Tel. (95) 752 35 32 

8.00 - 20.00 9.00 - 16.00 nieczynne w święto 
11.11.2023 r. 

4. 

Apteka „CORAX” 
ul. Sikorskiego 12 

66-470 Kostrzyn nad 
Odrą 

Tel. (95) 752 07 90 

8:00-21:00 8:00-21:00 9:00-18:00 w święto 
03.05.2023 r. 

5. 

Apteka „CORAX” 
ul. Spichrzowa 2 

66-470 Kostrzyn nad 
Odrą 

Tel. (95) 727 82 71 

8.00 - 22.00 8.00 - 22.00 9.00 - 22.00 w święto 
01.11.2023 r. 

6. 

Apteka „CORAX” 
ul. Marii Konopnickiej1 

66-470 Kostrzyn nad 
Odrą 

Tel. (95) 729 93 64 

8.00 - 20.00 8.00 - 16.00 nieczynne w święto 
10.04.2023 r. 

7. 

Apteka Linea Vita 
ul. Żeglarska1 

66-470 Kostrzyn nad 
Odrą 

Tel. (95) 728 46 43 

8.00 - 20.00 8.00 - 16.00 nieczynne w święto 
15.08.2023 r. 

Gmina Kłodawa 

Id: 840032CD-EF89-46BF-AC7A-BB742C35E45D. Podpisany Strona 1



1. 

„DOZ Apteka  
Dbam o Zdrowie” 
ul. Kościelna 19A/1 

66-415 Kłodawa 
Tel. 731 555 369 

8.00 – 20.00 8.00 – 16.00 nieczynne w święto 
06.01.2023 r. 

Gmina Witnica 

1. 

Apteka Dr MAX  
ul. Piaskowa 4 
66-460 Witnica 

Tel. (95) 727 70 34 

8.00 – 18.00 8.00 - 14.00 nieczynne w święto 
08.06.2023 r. 

2. 

Apteka Centrum 
Leków 

ul. Pocztowa 2 
66-460 Witnica 

Tel. (95) 731 98 50 

8.00 – 18.00 8.30 – 13.30 nieczynne w święto 
25.12.2023 r. 

Gmina Deszczno 

1. 
Apteka „ZIKO” 
ul. Maszewska 2 
66-446 Deszczno 

8.00 – 20.00 8.00 – 16.00 nieczynne w święto 
28.05.2023 r. 

Gmina Bogdaniec 

1. 

Apteka „Bogdanka” 
ul. Mickiewicza 25 

66-450 Bogdaniec 
Tel. (95) 751 09 90 

8.00 – 19.00 8.00 – 15.00 nieczynne w święto 
01.01.2023 r. 

2. 

Apteka „ZIKO” 
ul. Gorzowska 153A 

Jenin 
66-450 Bogdaniec 

(95) 751 91 81 

8.00 – 20.00 8.00 – 16.00 nieczynne w święto 
09.04.2023 r. 

 

Id: 840032CD-EF89-46BF-AC7A-BB742C35E45D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 305/LVIII/2023 

Rady Powiatu Gorzowskiego 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

Załącznik  nr 2 
do uchwały Nr 305/LVIII/2023 

Rady Powiatu Gorzowskiego 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

Harmonogram dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Gorzowskiego 

2023 rok 

Lp. 

S 
T 
Y 
C 
Z 
E 
Ń 

L 
U 
T 
Y 

M 
A 
R 
Z 
E 
C 

K 
W 
I 
E 
C 
I 
E 
Ń 

M 
A 
J 

C 
Z 
E 
R 
W 
I 
E 
C 

L 
I 
P 
I 
E 
C 

S 
I 
E 
R 
P 
I 
E 
Ń 

W 
R 
Z 
E 
S 
I 
E 
Ń 

P 
A 
Ź 
D 
Z 
I 
E 
R 
N 
I 
K 

L 
I 
S 
T 
O 
P 
A 
D 

G 
R 
U 
D 
Z 
I 
E 
Ń 

Nazwa, adres  
i telefon apteki 

1. 1św. 
17 

2 
18 

6 
22 

7 
23 

9  
15 
25 

10 
26 

2 
12 
28 

13 
29 

4 
14 
30 

16 
22 

3  
12 
17 

3  
19 

Apteka „Bogdanka” 
ul. Mickiewicza 25 
66-450 Bogdaniec 
Tel. (95) 751 09 90 

2. 2  
18 

3 
19 
24 

7 
10 
23 

9św. 
24 

10 
26 

11 
27 

13 
18 
29 

14 
30 

2 
15 1 17 2  

18 

4 
20 
23 

Apteka „ZIKO” 
ul. Gorzowska 153A Jenin 

66-450 Bogdaniec 
(95) 751 91 81 

3. 4 
22 

4 
13 
21 

9 
12 
25 

11 
26 

12 
28św. 

13 
29 

15 
31 

1   16  
31  

1  
17 3 19 4 

20 
5  10 
22 

Apteka „ZIKO” 
ul. Maszewska 2 
66-446 Deszczno 
(95) 880-99-90 

4. 6św. 
20 

7 
23 

11 
27 

8  
12 
28 

14 
30 

15 
28 

1 
17 
30 

2  
18 

3 
19 5 21 6 

22 
8  21 
24 

„DOZ Apteka  
Dbam o Zdrowie” 
ul. Kościelna 19A/1 

66-415 Kłodawa 
Tel. 731 555 369 

5. 8 
24 

9 
25 

13 
29 

14 
30 

16 
27 

1 
17 
30 

3 
19 

4 
20 

5 
16  
21 

7 23 
8  
19 
25 

6 
26św. 

Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe EDI S.C. 

Apteka „Eskalup” 
ul. Jagiellońska 1B 

66-470 Kostrzyn nad Odrą 
tel. (95) 752 43 50 

6. 9 
25 

10 
26 

14 
24 
30 

15 
25 

1św. 
17 

2 
12 
18 

4 
20 

3     5 
21 

6 
18 
22 

8 24 9 
26 

11 
27 

Apteka „NOWA” 
ul. Wodna 6 

66-470 Kostrzyn nad Odrą 
Tel. (95) 752 27 64 

Id: 840032CD-EF89-46BF-AC7A-BB742C35E45D. Podpisany Strona 1



7. 10 
26 

11 
27 

15 
31 

16 
27 

2 
18 
31 

3 
19 

5 
14 
21 

6   19 
22 

7 
23 9 25 11św. 

24 
12 
28 

Apteka „CENTRUM” 
ul. Sikorskiego 35 

66-470 Kostrzyn nad Odrą 
Tel. (95) 752 35 32 

8. 11 
27 

12 
28 

8 
26 
16 

1 
17 
29 

3św. 
19 

4 
14 
20 

6 
22 

7 
23 

8 
24 

4 10 
26 

10 
27 

13 
29 

Apteka „CORAX” 
ul. Sikorskiego 12 

66-470 Kostrzyn nad Odrą 
Tel. (95) 752 07 90 

9. 12 
28 

5 
20 

1 
17 
28 

2 
18 

4  
13 
20 

5 
21 

7 
23 

8 
24 

9 
20 
25 

11 
27 

1św. 
28 

9  14 
30 

Apteka „CORAX” 
ul. Spichrzowa 2 

66-470 Kostrzyn nad Odrą 
Tel. (95) 727 82 71 

10. 13 
29 

6 
14 

2 
18 

3 
10św. 
19 

5 
21 

6 
16 
22 

8 
24 

9   17 
25 

10 
26 

6 12 
28 

13 
29 

15 
31 

Apteka „CORAX” 
ul. Marii Konopnickiej1 

66-470 Kostrzyn nad Odrą 
Tel. (95) 729 93 64 

11. 14 
30 

15 
22 

3 
19 

4 
20 

6 
22 
29 

7 
24 

9 
16 
25 

10 
15św. 
26 

11 
27 

13 
20 
29 

14 
30 7  16 

Apteka Linea Vita 
ul. Żeglarska1 

66-470 Kostrzyn nad Odrą 
Tel. (95) 728 46 43 

12. 15 
31 

8 
16  

4 
20 

5  
13 
21 

7 
23 

8św. 
23 

10 
26 

11 
27 

12 
28 

2 14 
30 

5  
15 
23 

1  
17 

Apteka Dr MAX 
ul. Piaskowa 4 
66-460 Witnica 

Tel. (95) 727 70 34 

13. 16 1 
17 

5 
21 

6 
22 

8  
11 
24 

9 
25 

11 
27 

12 
28 

13 
29 

15 
18 
31 

7  
16 
21 

2  
18 

25św. 

Apteka Centrum Leków 
ul. Pocztowa 2 
66-460 Witnica 

Tel. (95) 731 98 50 
Oznaczenie: 
od poniedziałku do piątku 
święta (św.)  
soboty 
niedziele handlowe i niehandlowe 

 

Id: 840032CD-EF89-46BF-AC7A-BB742C35E45D. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 roku Prawo farmaceutyczne (tekst jedn. Dz. 
U. z 2021 r., poz. 974) rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na danym terenie ustala Rada Powiatu 
po zasięgnięciu opinii wójtów, burmistrzów i samorządu aptekarskiego. Rozkład godzin pracy aptek 
ogólnodostępnych powinien być dostosowany do potrzeb ludności i zapewniać dostępność świadczeń 
również w porze nocnej, niedzielę, święta i inne dni wolne  
od pracy. 

Zmiany w rozkładzie godzin pracy oraz w harmonogramie dyżurów aptek ogólnodostępnych 
zlokalizowanych na terenie Powiatu Gorzowskiego wynikają z przepisów, które wyłączają punkty apteczne 
z obowiązku pełnienia dyżurów w porze nocnej oraz w niedziele  
i święta.  

W roku 2023 przypada 13 dni świątecznych. Dyżury w dni świąteczne zostały rozdzielone według 
listy aptek dostępnych na terenie powiatu gorzowskiego. Aptek na terenie powiatu gorzowskiego jest 13 w 
związku z czym, każda z aptek pełni jeden dyżur w dni świąteczne.  

 
Dyżury nocne zostały rozdzielone wg listy aptek dostępnych na terenie powiatu gorzowskiego. W 

miesiącu każda z aptek pełni najczęściej 2-3 dyżuru nocne. 
 

 Wystąpiono z opinią do Burmistrza Miasta Kostrzyna nad Odrą, Burmistrza Witnicy, Wójta Gminy 
Bogdaniec, Wójta Gminy Deszczno, Wójta Gminy Kłodawa oraz Lubuskiej Okręgowej Izby Aptekarskiej w 
Zielonej Górze. 
 

Pismo zawierało informację, że w razie nie zajęcia stanowiska w terminie 7 dni od dnia doręczenia,  
projekt uchwały będzie uważany za przyjęty w przedłożonym brzmieniu. 
 
 Burmistrz Miasta Kostrzyna nad Odrą, Wójt Gminy Deszczno, Wójt Gminy Kłodawa i Burmistrz 
Miasta i Gminy Witnica zaopiniowali uchwałę pozytywnie. Wójt Gminy Bogdaniec poinformował, że nie 
wnosi żadnych uwag do projektu uchwały. Lubuska Okręgowa Izba Aptekarska w Zielonej Górze opiniując 
uchwałę nie zakwestionowała ustalonego rozkładu pracy aptek.  
 
 
  
 

Id: 840032CD-EF89-46BF-AC7A-BB742C35E45D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



